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POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 DUPIN, NILS M BEN 10 años IBIZA 3 45 41 3 53 33 3 42 44 49 37 - 0 - 0 3 42 43 3 49 37 3 47 39 41 45 3 47 38 3 44 42 45 41 3 42 43 3 44 42 -0 -0 -33 492
2 p 1 PEDRO NAVARRO, VICENT M BEN 10 años SON ANTEM 3 48 38 3 63 23 3 49 37 54 32 3 32 45 31 46 3 51 34 3 58 28 3 48 38 45 41 3 51 34 3 49 37 54 32 3 46 39 3 51 35 -23 -28 -32 456
3 q 1 LLOPIS SEOANE, NICOLAS M ALE 12 años SON MUNTANER 3 47 39 3 61 25 3 53 33 51 35 3 31 46 30 47 3 44 41 3 56 30 3 45 41 42 44 3 42 43 3 DSC 0 DSC 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 424
4 u 4 CALTRAN, ALESSANDRO M BEN 9 años SON MUNTANER 3 49 37 3 51 35 3 52 34 56 30 3 30 47 31 46 3 49 36 3 50 36 - 0 - 0 3 47 38 3 50 36 46 40 - 0 - 0 -0 -0 -0 415
5 p 2 CALVAR MAS, TERESA F BEN 9 años VALL D'OR 1 56 30 1 48 38 1 50 36 54 32 - 0 - 0 2 49 36 2 67 19 2 53 33 49 37 3 55 30 3 66 20 62 24 3 59 26 3 47 39 -0 -0 -19 381
6 q 1 NADAL GARCÍA-RUIZ, JUAN M ALE 11 años SON MUNTANER 3 61 25 3 65 21 3 62 24 62 24 3 32 45 34 43 - 0 - 0 3 50 36 46 40 - 0 3 52 34 47 39 3 48 37 - 0 -0 -0 -0 368
7 q 1 NUSTEDT, ASTIN RICHARD M BEN 9 años SON MUNTANER 1 49 37 1 50 36 2 58 28 60 26 2 35 42 33 44 3 64 21 3 68 18 3 62 24 58 28 3 56 29 3 64 22 59 27 - 0 - 0 -0 -0 -18 364
8 u 8 BUIJS MARISCAL, MARIO M BEN 10 años IBIZA 2 62 24 3 58 28 3 62 24 57 29 - 0 - 0 3 45 40 - 0 3 48 38 51 35 3 53 32 3 46 40 51 35 - 0 3 51 35 -0 -0 -0 360
9 u 9 LOI, RAFFAELE M BEN 10 años PUNTIRO 1 44 42 - 0 3 63 23 74 12 3 37 40 30 47 3 57 28 3 77 9 - 0 - 0 3 54 31 3 54 32 53 33 3 58 27 3 64 22 -0 -0 -0 346

10 p 1 RIERA AMEZAGA, MIGUEL M ALE 12 años SON MUNTANER 3 51 35 3 54 32 3 54 32 60 26 3 38 39 42 35 3 53 32 3 52 34 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 51 34 3 49 37 -0 -0 -0 336
11 p 1 GARCIA VALLEJO, MAURO M ALE 11 años IBIZA 3 54 32 3 61 25 3 63 23 56 30 - 0 - 0 3 53 32 - 0 3 57 29 55 31 3 56 29 3 58 28 54 32 - 0 3 52 34 -0 -0 -0 325
12 q 2 RAMALLO BONET, LUIS M BEN 10 años SON ANTEM 2 55 31 2 66 20 2 49 37 54 32 - 0 - 0 3 53 32 3 56 30 - 0 - 0 3 52 33 3 49 37 57 29 3 47 38 3 RET 0 -0 -0 -0 319
13 p 1 PADROS LANDA, ALVARO M BEN 9 años SON ANTEM - 0 - 0 - 0 - 0 3 32 45 38 39 3 56 29 3 58 28 - 0 - 0 - 0 3 53 33 52 34 3 49 36 3 55 31 -0 -0 -0 275
14 q 1 HOFER RELLO, ERIC M BEN 10 años SON ANTEM 2 53 33 2 60 26 2 54 32 50 36 3 36 41 42 35 3 67 18 3 59 27 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 248
15 u 15 GARCIA-RUIZ SALLARES, LUIS M ALE 11 años SON MUNTANER 2 50 36 2 56 30 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 49 37 47 39 - 0 3 56 30 51 35 3 50 35 - 0 -0 -0 -0 242
16 u 16 ALCIBIADE BENNASAR, MARIA F ALE 11 años SON SERVERA - 0 2 82 4 2 73 13 61 25 - 0 - 0 2 63 22 - 0 - 0 - 0 3 69 16 3 66 20 61 25 3 69 16 3 62 24 -0 -0 -0 165
17 u 17 DE LUCA VALLESPIR, LUCA M BEN 10 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 56 29 3 62 24 58 28 3 43 42 - 0 -0 -0 -0 123
18 u 18 RAMIS DARDER, TONI M BEN 10 años SON MUNTANER 3 57 29 - 0 3 67 19 55 31 - 0 - 0 3 52 33 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 112

u 18 SLAWIN, DAVID M INF 14 años ANDRATX - 0 3 77 9 3 73 13 66 20 3 47 30 37 40 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 112
20 u 20 LLITRA COLMAN, GABRIEL M INF 14 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 3 40 37 37 40 - 0 3 68 18 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 95
21 u 21 FELIU MEDINA, JUAN M INF 14 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 3 46 31 47 30 - 0 3 68 18 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 79
22 u 22 SCHRECK-HEUER, LUNA F INF 13 años IBIZA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 64 22 58 28 - 0 - 0 -0 -0 -0 50
23 u 23 RIBOT LE SENNE, VICTOR M INF 13 años SON MUNTANER - 0 3 73 13 - 0 - 0 - 0 - 0 3 62 23 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 36
24 u 24 MENDEZ I SILVESTRE, ARTUR M INF 13 años ANDRATX - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 52 33 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 33
25 u 25 ROSSELLO JOVER, JAVIER M INF 13 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 55 30 - 0 -0 -0 -0 30
26 u 26 SAMPOL DORADO, JAVIER M INF 14 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 62 23 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 23

u 26 VEIT, TERESA F BEN 10 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 62 23 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 23
28 u 28 FERNANDEZ DE PEÑARANDA, MIGUEL M INF 13 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 63 22 - 0 -0 -0 -0 22
29 u 29 PEREZ ROIG, MARC M BEN 10 años SON ANTEM - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 69 16 - 0 -0 -0 -0 16
30 u 30 BATTEN, ALEXIS MAXIM M INF 14 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 81 4 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 4

Patrocinador principal: Colaboradores:

26 DE ENERO

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 9H V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                                                      

IX PRUEBA CJ 9H X PRUEBA CJ 9H XI PRUEBA CJ 9H XII PRUEBA CJ 9H
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CLASIFICACION SCRATCH

GENERAL INDISTINTO
Circuito Junior FBG 9 HOYOS



3

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 SLAWIN, DAVID M INF 14 años ANDRATX - 0 3 77 9 3 73 13 66 20 3 47 30 37 40 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 112
2 u 2 LLITRA COLMAN, GABRIEL M INF 14 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 3 40 37 37 40 - 0 3 68 18 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 95
3 u 3 FELIU MEDINA, JUAN M INF 14 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 3 46 31 47 30 - 0 3 68 18 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 79
4 u 4 SCHRECK-HEUER, LUNA F INF 13 años IBIZA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 64 22 58 28 - 0 - 0 -0 -0 -0 50
5 u 5 RIBOT LE SENNE, VICTOR M INF 13 años SON MUNTANER - 0 3 73 13 - 0 - 0 - 0 - 0 3 62 23 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 36
6 u 6 MENDEZ I SILVESTRE, ARTUR M INF 13 años ANDRATX - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 52 33 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 33
7 p 3 ROSSELLO JOVER, JAVIER M INF 13 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 55 30 - 0 -0 -0 -0 30
8 q 1 SAMPOL DORADO, JAVIER M INF 14 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 62 23 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 23
9 p 1 FERNANDEZ DE PEÑARANDA, MIGUEL M INF 13 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 63 22 - 0 -0 -0 -0 22

10 q 2 BATTEN, ALEXIS MAXIM M INF 14 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 81 4 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 4

Patrocinador principal: Colaboradores:

Circuito Junior FBG 9 HOYOS

26 DE ENERO 18 DE AGOSTO14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO02 DE FEBRERO 23 Y 24 DE FEBRERO

X PRUEBA CJ 9H

27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO 06 Y 07 DE JULIO

CTO. BALEARES SUB-21                                                      
IX PRUEBA CJ 9H

24 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

XI PRUEBA CJ 9H XII PRUEBA CJ 9HI PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 9H V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H

Par: 35 Par: 36 Par: 36 DESCARTES

pq

Par: 35 Par: 36 Par: 36 Par: 35 Par: 36Última actualización: Lunes, 09 de septiembre 2019 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 27

CLASIFICACION SCRATCH

INFANTIL INDISTINTO

23 DE JUNIO



3

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 LLOPIS SEOANE, NICOLAS M ALE 12 años SON MUNTANER 3 47 39 3 61 25 3 53 33 51 35 3 31 46 30 47 3 44 41 3 56 30 3 45 41 42 44 3 42 43 3 DSC 0 DSC 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 424
2 u 2 NADAL GARCÍA-RUIZ, JUAN M ALE 11 años SON MUNTANER 3 61 25 3 65 21 3 62 24 62 24 3 32 45 34 43 - 0 - 0 3 50 36 46 40 - 0 3 52 34 47 39 3 48 37 - 0 -0 -0 -0 368
3 u 3 RIERA AMEZAGA, MIGUEL M ALE 12 años SON MUNTANER 3 51 35 3 54 32 3 54 32 60 26 3 38 39 42 35 3 53 32 3 52 34 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 51 34 3 49 37 -0 -0 -0 336
4 u 4 GARCIA VALLEJO, MAURO M ALE 11 años IBIZA 3 54 32 3 61 25 3 63 23 56 30 - 0 - 0 3 53 32 - 0 3 57 29 55 31 3 56 29 3 58 28 54 32 - 0 3 52 34 -0 -0 -0 325
5 u 5 GARCIA-RUIZ SALLARES, LUIS M ALE 11 años SON MUNTANER 2 50 36 2 56 30 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 49 37 47 39 - 0 3 56 30 51 35 3 50 35 - 0 -0 -0 -0 242
6 u 6 ALCIBIADE BENNASAR, MARIA F ALE 11 años SON SERVERA - 0 2 82 4 2 73 13 61 25 - 0 - 0 2 63 22 - 0 - 0 - 0 3 69 16 3 66 20 61 25 3 69 16 3 62 24 -0 -0 -0 165

Patrocinador principal: Colaboradores:

Par: 36 Par: 35 Par: 36 Par: 36 DESCARTES

pq

Última actualización: Lunes, 09 de septiembre 2019 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 27 Par: 35 Par: 36 Par: 36 Par: 35

18 DE AGOSTO 24 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE

Circuito Junior FBG 9 HOYOS
ALEVIN INDISTINTO

26 DE ENERO 02 DE FEBRERO 23 Y 24 DE FEBRERO 27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO 23 DE JUNIO 06 Y 07 DE JULIO 14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 9H V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                                                      

IX PRUEBA CJ 9H X PRUEBA CJ 9H XI PRUEBA CJ 9H XII PRUEBA CJ 9H

CLASIFICACION SCRATCH



3

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 DUPIN, NILS M BEN 10 años IBIZA 3 45 41 3 53 33 3 42 44 49 37 - 0 - 0 3 42 43 3 49 37 3 47 39 41 45 3 47 38 3 44 42 45 41 3 42 43 3 44 42 -0 -0 -33 492
2 u 2 PEDRO NAVARRO, VICENT M BEN 10 años SON ANTEM 3 48 38 3 63 23 3 49 37 54 32 3 32 45 31 46 3 51 34 3 58 28 3 48 38 45 41 3 51 34 3 49 37 54 32 3 46 39 3 51 35 -23 -28 -32 456
3 u 3 CALTRAN, ALESSANDRO M BEN 9 años SON MUNTANER 3 49 37 3 51 35 3 52 34 56 30 3 30 47 31 46 3 49 36 3 50 36 - 0 - 0 3 47 38 3 50 36 46 40 - 0 - 0 -0 -0 -0 415
4 p 1 CALVAR MAS, TERESA F BEN 9 años VALL D'OR 1 56 30 1 48 38 1 50 36 54 32 - 0 - 0 2 49 36 2 67 19 2 53 33 49 37 3 55 30 3 66 20 62 24 3 59 26 3 47 39 -0 -0 -19 381
5 q 1 NUSTEDT, ASTIN RICHARD M BEN 9 años SON MUNTANER 1 49 37 1 50 36 2 58 28 60 26 2 35 42 33 44 3 64 21 3 68 18 3 62 24 58 28 3 56 29 3 64 22 59 27 - 0 - 0 -0 -0 -18 364
6 u 6 BUIJS MARISCAL, MARIO M BEN 10 años IBIZA 2 62 24 3 58 28 3 62 24 57 29 - 0 - 0 3 45 40 - 0 3 48 38 51 35 3 53 32 3 46 40 51 35 - 0 3 51 35 -0 -0 -0 360
7 u 7 LOI, RAFFAELE M BEN 10 años PUNTIRO 1 44 42 - 0 3 63 23 74 12 3 37 40 30 47 3 57 28 3 77 9 - 0 - 0 3 54 31 3 54 32 53 33 3 58 27 3 64 22 -0 -0 -0 346
8 u 8 RAMALLO BONET, LUIS M BEN 10 años SON ANTEM 2 55 31 2 66 20 2 49 37 54 32 - 0 - 0 3 53 32 3 56 30 - 0 - 0 3 52 33 3 49 37 57 29 3 47 38 3 RET 0 -0 -0 -0 319
9 p 1 PADROS LANDA, ALVARO M BEN 9 años SON ANTEM - 0 - 0 - 0 - 0 3 32 45 38 39 3 56 29 3 58 28 - 0 - 0 - 0 3 53 33 52 34 3 49 36 3 55 31 -0 -0 -0 275

10 q 1 HOFER RELLO, ERIC M BEN 10 años SON ANTEM 2 53 33 2 60 26 2 54 32 50 36 3 36 41 42 35 3 67 18 3 59 27 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 248
11 u 11 DE LUCA VALLESPIR, LUCA M BEN 10 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 56 29 3 62 24 58 28 3 43 42 - 0 -0 -0 -0 123
12 u 12 RAMIS DARDER, TONI M BEN 10 años SON MUNTANER 3 57 29 - 0 3 67 19 55 31 - 0 - 0 3 52 33 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 112
13 u 13 VEIT, TERESA F BEN 10 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 62 23 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 23
14 u 14 PEREZ ROIG, MARC M BEN 10 años SON ANTEM - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 69 16 - 0 -0 -0 -0 16

Patrocinador principal: Colaboradores:

CLASIFICACION SCRATCH

BENJAMIN INDISTINTO

26 DE ENERO 02 DE FEBRERO 23 Y 24 DE FEBRERO 27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO

Par: 36 Par: 35

23 DE JUNIO

Circuito Junior FBG 9 HOYOS

Par: 36 Par: 36 DESCARTESPar: 35

pq

Última actualización: Lunes, 09 de septiembre 2019 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 27 Par: 35 Par: 36 Par: 36

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 9H V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                                                      

IX PRUEBA CJ 9H X PRUEBA CJ 9H XI PRUEBA CJ 9H XII PRUEBA CJ 9H

06 Y 07 DE JULIO 14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO 18 DE AGOSTO 24 DE AGOSTO 24 DE NOVIEMBRE



3

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 CALVAR MAS, TERESA F BEN 9 años VALL D'OR 1 26 60 1 14 72 1 23 63 27 59 - 0 - 0 2 23 62 2 36 50 2 28 58 24 62 3 33 52 3 42 44 38 48 3 38 47 3 23 -0 -0 677
2 u 2 DUPIN, NILS M BEN 10 años IBIZA 3 25 61 3 39 47 3 32 54 39 47 - 0 - 0 3 31 54 3 39 47 3 39 47 33 53 3 39 46 3 37 49 38 48 3 35 50 3 36 -0 -0 603
3 u 3 NUSTEDT, ASTIN RICHARD M BEN 9 años SON MUNTANER 1 25 61 1 23 63 2 38 48 40 46 2 27 50 25 52 3 43 42 3 44 42 3 42 44 38 48 3 35 50 3 44 42 39 47 - 0 - -0 -42 593
4 u 4 PEDRO NAVARRO, VICENT M BEN 10 años SON ANTEM 3 32 54 3 47 39 3 35 51 40 46 3 27 50 26 51 3 38 47 3 43 43 3 36 50 33 53 3 40 45 3 39 47 44 42 3 35 50 3 40 -39 -42 587
5 u 5 CALTRAN, ALESSANDRO M BEN 9 años SON MUNTANER 3 35 51 3 34 52 3 37 49 41 45 3 24 53 25 52 3 34 51 3 35 51 - 0 - 0 3 35 50 3 39 47 35 51 - 0 - -0 -0 552
6 u 6 LLOPIS SEOANE, NICOLAS M ALE 12 años SON MUNTANER 3 30 56 3 44 42 3 39 47 37 49 3 26 51 25 52 3 30 55 3 44 42 3 36 50 33 53 3 33 52 3 DSC 0 DSC 0 - 0 - -0 -0 549
7 u 7 NADAL GARCÍA-RUIZ, JUAN M ALE 11 años SON MUNTANER 3 44 42 3 45 41 3 45 41 45 41 3 25 52 27 50 - 0 - 0 3 33 53 29 57 - 0 3 42 44 37 49 3 37 48 - -0 -0 518
8 u 8 LOI, RAFFAELE M BEN 10 años PUNTIRO 1 20 66 - 0 3 44 42 55 31 3 30 47 23 54 3 41 44 3 58 28 - 0 - 0 3 37 48 3 38 48 37 49 3 41 44 3 47 -0 -0 501
9 u 9 RAMALLO BONET, LUIS M BEN 10 años SON ANTEM 2 37 49 2 44 42 2 29 57 34 52 - 0 - 0 3 36 49 3 37 49 - 0 - 0 3 36 49 3 33 53 41 45 3 31 54 3 RET -0 -0 499

10 u 10 BUIJS MARISCAL, MARIO M BEN 10 años IBIZA 2 42 44 3 37 49 3 43 43 38 48 - 0 - 0 3 29 56 - 0 3 34 52 37 49 3 39 46 3 33 53 38 48 - 0 3 50 -0 -0 488
11 u 11 GARCIA VALLEJO, MAURO M ALE 11 años IBIZA 3 38 48 3 41 45 3 45 41 38 48 - 0 - 0 3 34 51 - 0 3 39 47 37 49 3 37 48 3 40 46 36 50 - 0 3 33 -0 -0 473
12 u 12 RIERA AMEZAGA, MIGUEL M ALE 12 años SON MUNTANER 3 35 51 3 36 50 3 38 48 44 42 3 32 45 36 41 3 36 49 3 34 52 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 37 48 3 34 -0 -0 426
13 u 13 HOFER RELLO, ERIC M BEN 10 años SON ANTEM 2 32 54 2 36 50 2 32 54 28 58 3 28 49 34 43 3 46 39 3 38 48 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 395
14 u 14 GARCIA-RUIZ SALLARES, LUIS M ALE 11 años SON MUNTANER 2 29 57 2 32 54 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 30 56 28 58 - 0 3 46 40 41 45 3 39 46 - -0 -0 356
15 u 15 ALCIBIADE BENNASAR, MARIA F ALE 11 años SON SERVERA - 0 2 50 36 2 47 39 35 51 - 0 - 0 2 37 48 - 0 - 0 - 0 3 46 39 3 41 45 36 50 3 46 39 3 36 -0 -0 347
16 u 16 PADROS LANDA, ALVARO M BEN 9 años SON ANTEM - 0 - 0 - 0 - 0 3 26 51 32 45 3 40 45 3 40 46 - 0 - 0 - 0 3 38 48 37 49 3 34 51 3 39 -0 -0 335
17 u 17 DE LUCA VALLESPIR, LUCA M BEN 10 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 37 48 3 43 43 39 47 3 24 61 - -0 -0 199
18 u 18 SLAWIN, DAVID M INF 14 años ANDRATX - 0 3 55 31 3 54 32 47 39 3 40 37 30 47 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 186
19 u 19 RAMIS DARDER, TONI M BEN 10 años SON MUNTANER 3 42 44 - 0 3 50 36 38 48 - 0 - 0 3 34 51 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 179
20 u 20 LLITRA COLMAN, GABRIEL M INF 14 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 3 33 44 30 47 - 0 3 47 39 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 130
21 u 21 FELIU MEDINA, JUAN M INF 14 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 3 38 39 39 38 - 0 3 44 42 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 119
22 u 22 SCHRECK-HEUER, LUNA F INF 13 años IBIZA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 39 47 33 53 - 0 - -0 -0 100
23 u 23 RIBOT LE SENNE, VICTOR M INF 13 años SON MUNTANER - 0 3 51 35 - 0 - 0 - 0 - 0 3 41 44 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 79
24 u 24 MENDEZ I SILVESTRE, ARTUR M INF 13 años ANDRATX - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 38 47 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 47
25 u 25 VEIT, TERESA F BEN 10 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 39 46 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 46
26 u 26 FERNANDEZ DE PEÑARANDA, MIGUEL M INF 13 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 42 43 - -0 -0 43

u 26 ROSSELLO JOVER, JAVIER M INF 13 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 42 43 - -0 -0 43
28 u 28 SAMPOL DORADO, JAVIER M INF 14 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 43 42 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 42
29 u 29 PEREZ ROIG, MARC M BEN 10 años SON ANTEM - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 49 36 - -0 -0 36
30 u 30 BATTEN, ALEXIS MAXIM M INF 14 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 60 25 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 25

Patrocinador principal: Colaboradores:

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 9H V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                                                      

IX PRUEBA CJ 9H X PRUEBA CJ 9H XI PRUEBA CJ 9H XII PRUEBA CJ 9H

24 DE NOVIEMBRE

Circuito Junior FBG 9 HOYOS

23 DE JUNIO 06 Y 07 DE JULIO 14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO 18 DE AGOSTO 24 DE AGOSTOCLASIFICACION HANDICAP 26 DE ENERO 02 DE FEBRERO 23 Y 24 DE FEBRERO 27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO

GENERAL INDISTINTO
Última actualización: Lunes, 09 de septiembre 2019 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 27

pq

Par: 35 Par: 36 Par: 36 Par: 36 DESCARTESPar: 36 Par: 35 Par: 36 Par: 35



3

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 SLAWIN, DAVID M INF 14 años ANDRATX - 0 3 55 31 3 54 32 47 39 3 40 37 30 47 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 186
2 u 2 LLITRA COLMAN, GABRIEL M INF 14 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 3 33 44 30 47 - 0 3 47 39 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 130
3 u 3 FELIU MEDINA, JUAN M INF 14 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 3 38 39 39 38 - 0 3 44 42 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 119
4 u 4 SCHRECK-HEUER, LUNA F INF 13 años IBIZA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 39 47 33 53 - 0 - -0 -0 100
5 u 5 RIBOT LE SENNE, VICTOR M INF 13 años SON MUNTANER - 0 3 51 35 - 0 - 0 - 0 - 0 3 41 44 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 79
6 u 6 MENDEZ I SILVESTRE, ARTUR M INF 13 años ANDRATX - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 38 47 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 47
7 p 3 FERNANDEZ DE PEÑARANDA, MIGUEL M INF 13 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 42 43 - -0 -0 43

p 3 ROSSELLO JOVER, JAVIER M INF 13 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 42 43 - -0 -0 43
9 q 2 SAMPOL DORADO, JAVIER M INF 14 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 43 42 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 42

10 q 2 BATTEN, ALEXIS MAXIM M INF 14 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 60 25 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 25

Patrocinador principal: Colaboradores:

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 9H V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                                                      

IX PRUEBA CJ 9H X PRUEBA CJ 9H XI PRUEBA CJ 9H XII PRUEBA CJ 9H

24 DE NOVIEMBRE

Circuito Junior FBG 9 HOYOS

23 DE JUNIO 06 Y 07 DE JULIO 14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO 18 DE AGOSTO 24 DE AGOSTOCLASIFICACION HANDICAP 26 DE ENERO 02 DE FEBRERO 23 Y 24 DE FEBRERO 27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO

INFANTIL INDISTINTO
Última actualización: Lunes, 09 de septiembre 2019 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 27

pq

Par: 35 Par: 36 Par: 36 Par: 36 DESCARTESPar: 36 Par: 35 Par: 36 Par: 35



3

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 LLOPIS SEOANE, NICOLAS M ALE 12 años SON MUNTANER 3 30 56 3 44 42 3 39 47 37 49 3 26 51 25 52 3 30 55 3 44 42 3 36 50 33 53 3 33 52 3 DSC 0 DSC 0 - 0 - -0 -0 549
2 u 2 NADAL GARCÍA-RUIZ, JUAN M ALE 11 años SON MUNTANER 3 44 42 3 45 41 3 45 41 45 41 3 25 52 27 50 - 0 - 0 3 33 53 29 57 - 0 3 42 44 37 49 3 37 48 - -0 -0 518
3 u 3 GARCIA VALLEJO, MAURO M ALE 11 años IBIZA 3 38 48 3 41 45 3 45 41 38 48 - 0 - 0 3 34 51 - 0 3 39 47 37 49 3 37 48 3 40 46 36 50 - 0 3 33 -0 -0 473
4 u 4 RIERA AMEZAGA, MIGUEL M ALE 12 años SON MUNTANER 3 35 51 3 36 50 3 38 48 44 42 3 32 45 36 41 3 36 49 3 34 52 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 37 48 3 34 -0 -0 426
5 u 5 GARCIA-RUIZ SALLARES, LUIS M ALE 11 años SON MUNTANER 2 29 57 2 32 54 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 30 56 28 58 - 0 3 46 40 41 45 3 39 46 - -0 -0 356
6 u 6 ALCIBIADE BENNASAR, MARIA F ALE 11 años SON SERVERA - 0 2 50 36 2 47 39 35 51 - 0 - 0 2 37 48 - 0 - 0 - 0 3 46 39 3 41 45 36 50 3 46 39 3 36 -0 -0 347

Patrocinador principal: Colaboradores:

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 9H V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                                                      

IX PRUEBA CJ 9H X PRUEBA CJ 9H XI PRUEBA CJ 9H XII PRUEBA CJ 9H

24 DE NOVIEMBRE

Circuito Junior FBG 9 HOYOS

23 DE JUNIO 06 Y 07 DE JULIO 14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO 18 DE AGOSTO 24 DE AGOSTOCLASIFICACION HANDICAP 26 DE ENERO 02 DE FEBRERO 23 Y 24 DE FEBRERO 27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO

ALEVIN INDISTINTO
Última actualización: Lunes, 09 de septiembre 2019 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 27

pq

Par: 35 Par: 36 Par: 36 Par: 36 DESCARTESPar: 36 Par: 35 Par: 36 Par: 35



3

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 CALVAR MAS, TERESA F BEN 9 años VALL D'OR 1 26 60 1 14 72 1 23 63 27 59 - 0 - 0 2 23 62 2 36 50 2 28 58 24 62 3 33 52 3 42 44 38 48 3 38 47 3 23 -0 -0 677
2 u 2 DUPIN, NILS M BEN 10 años IBIZA 3 25 61 3 39 47 3 32 54 39 47 - 0 - 0 3 31 54 3 39 47 3 39 47 33 53 3 39 46 3 37 49 38 48 3 35 50 3 36 -0 -0 603
3 u 3 NUSTEDT, ASTIN RICHARD M BEN 9 años SON MUNTANER 1 25 61 1 23 63 2 38 48 40 46 2 27 50 25 52 3 43 42 3 44 42 3 42 44 38 48 3 35 50 3 44 42 39 47 - 0 - -0 -42 593
4 u 4 PEDRO NAVARRO, VICENT M BEN 10 años SON ANTEM 3 32 54 3 47 39 3 35 51 40 46 3 27 50 26 51 3 38 47 3 43 43 3 36 50 33 53 3 40 45 3 39 47 44 42 3 35 50 3 40 -39 -42 587
5 u 5 CALTRAN, ALESSANDRO M BEN 9 años SON MUNTANER 3 35 51 3 34 52 3 37 49 41 45 3 24 53 25 52 3 34 51 3 35 51 - 0 - 0 3 35 50 3 39 47 35 51 - 0 - -0 -0 552
6 u 6 LOI, RAFFAELE M BEN 10 años PUNTIRO 1 20 66 - 0 3 44 42 55 31 3 30 47 23 54 3 41 44 3 58 28 - 0 - 0 3 37 48 3 38 48 37 49 3 41 44 3 47 -0 -0 501
7 u 7 RAMALLO BONET, LUIS M BEN 10 años SON ANTEM 2 37 49 2 44 42 2 29 57 34 52 - 0 - 0 3 36 49 3 37 49 - 0 - 0 3 36 49 3 33 53 41 45 3 31 54 3 RET -0 -0 499
8 u 8 BUIJS MARISCAL, MARIO M BEN 10 años IBIZA 2 42 44 3 37 49 3 43 43 38 48 - 0 - 0 3 29 56 - 0 3 34 52 37 49 3 39 46 3 33 53 38 48 - 0 3 50 -0 -0 488
9 u 9 HOFER RELLO, ERIC M BEN 10 años SON ANTEM 2 32 54 2 36 50 2 32 54 28 58 3 28 49 34 43 3 46 39 3 38 48 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 395

10 u 10 PADROS LANDA, ALVARO M BEN 9 años SON ANTEM - 0 - 0 - 0 - 0 3 26 51 32 45 3 40 45 3 40 46 - 0 - 0 - 0 3 38 48 37 49 3 34 51 3 39 -0 -0 335
11 u 11 DE LUCA VALLESPIR, LUCA M BEN 10 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 37 48 3 43 43 39 47 3 24 61 - -0 -0 199
12 u 12 RAMIS DARDER, TONI M BEN 10 años SON MUNTANER 3 42 44 - 0 3 50 36 38 48 - 0 - 0 3 34 51 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 179
13 u 13 VEIT, TERESA F BEN 10 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 39 46 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 46
14 u 14 PEREZ ROIG, MARC M BEN 10 años SON ANTEM - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 3 49 36 - -0 -0 36

Patrocinador principal: Colaboradores:

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 9H V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                                                      

IX PRUEBA CJ 9H X PRUEBA CJ 9H XI PRUEBA CJ 9H XII PRUEBA CJ 9H

24 DE NOVIEMBRE

Circuito Junior FBG 9 HOYOS

23 DE JUNIO 06 Y 07 DE JULIO 14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO 18 DE AGOSTO 24 DE AGOSTOCLASIFICACION HANDICAP 26 DE ENERO 02 DE FEBRERO 23 Y 24 DE FEBRERO 27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO

DESCARTES
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Par: 35 Par: 36 Par: 36 Par: 35 Par: 36 Par: 35
BENJAMIN INDISTINTO
Última actualización: Lunes, 09 de septiembre 2019 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 27 Par: 36 Par: 36
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POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 NUSTEDT, HUGO KESTAS M BEN 9 años SON MUNTANER 1 22 64 1 21 65 2 26 60 32 54 2 30 47 25 52 2 27 58 2 41 45 2 32 54 32 54 3 38 47 3 42 44 40 46 - 0 - -0 -44 646
2 u 2 RICHARD JUMBO, FABRIZIO M BEN 10 años ANDRATX - 0 2 41 45 - 0 - 0 2 32 45 29 48 2 40 45 2 39 47 - 0 - 0 2 37 48 2 27 59 33 53 3 38 47 3 42 -0 -0 437
3 u 3 RIERA AMEZAGA, RAMON M BEN 10 años SON MUNTANER - 0 1 31 55 1 29 57 27 59 2 35 42 30 47 - 0 2 28 58 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 38 47 - -0 -0 365
4 u 4 HOFER RELLO, PHILIP M BEN 10 años SON ANTEM 2 34 52 2 44 42 2 41 45 45 41 2 39 38 40 37 2 38 47 2 38 48 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 350
5 u 5 TORRENTS OBRADOR, XIM M BEN 10 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 42 43 - 0 2 31 55 33 53 2 35 50 2 35 51 38 48 - 0 - -0 -0 300
6 u 6 MASON ROBLEDO, BRANDON M BEN 9 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 47 38 2 30 56 30 56 2 28 57 - -0 -0 207
7 u 7 PAREDES MATEOS, HUGO M ALE 11 años VALL D'OR - 0 2 41 45 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 28 57 - 0 - 0 2 31 54 - -0 -0 156
8 u 8 GARCIA VALLEJO, MARTIN M P-BEN 8 años IBIZA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 25 61 23 63 - 0 2 44 -0 -0 124
9 u 9 RIERA MUÑOZ, MARC M BEN 9 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 41 45 41 45 - 0 - -0 -0 90

10 u 10 RIERA MUÑOZ, GERARD M BEN 9 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 43 43 40 46 - 0 - -0 -0 89
u 10 WARRING DAMON M BEN 10 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 41 45 42 44 - 0 - -0 -0 89

12 u 12 FLUXA HERNANDEZ, NICOLAS M ALE 11 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 2 48 29 31 46 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 75
13 u 13 FLUXA HERNANDEZ, OSCAR M ALE 11 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 2 38 39 55 22 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 61
14 u 14 PALMER MAS, JUAN M ALE 12 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 29 56 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 56
15 u 15 GUTH, DONATUS M ALE 11 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 31 54 - -0 -0 54
16 u 16 GILI RIERA, JAUME M BEN 10 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 35 50 - -0 -0 50

u 16 RIBOT LE SENNE, GONZALO M ALE 11 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 35 50 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 50

Patrocinador principal: Colaboradores:

VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                                                      
IX PRUEBA CJ 9H X PRUEBA CJ 9H XI PRUEBA CJ 9H XII PRUEBA CJ 9HI PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      

IV PRUEBA CJ 9H V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H

24 DE NOVIEMBRE

Circuito Junior FBG 9 HOYOS

23 DE JUNIO 06 Y 07 DE JULIO 14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO 18 DE AGOSTO 24 DE AGOSTOCLASIFICACION HANDICAP 26 DE ENERO 02 DE FEBRERO 23 Y 24 DE FEBRERO 27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO

GENERAL MASCULINO
Última actualización: Lunes, 09 de septiembre 2019 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 27
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Par: 35 Par: 36 Par: 36 Par: 36 DESCARTESPar: 36 Par: 35 Par: 36 Par: 35
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POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 BUIJS MARISCAL, MARIA F BEN 10 años IBIZA - 0 1 43 43 1 37 49 25 61 - 0 - 0 - 0 - 0 2 39 47 41 45 2 38 47 2 31 55 31 55 - 0 3 33 -0 -0 402
2 u 2 HOFER RELLO, SANDRA F BEN 10 años SON ANTEM 2 31 55 2 46 40 2 31 55 41 45 3 42 35 35 42 - 0 3 33 53 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 325
3 u 3 AMENGUAL ASENSI, JUDITH F P-BEN 8 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 29 56 1 19 67 2 20 66 22 64 2 34 51 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 304
4 u 4 VILA EIDE, SOFIA F ALE 12 años ANDRATX 2 35 51 2 55 31 2 36 50 47 39 - 0 - 0 - 0 2 37 49 - 0 - 0 3 51 34 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 254
5 u 5 INDRIA, ANAIS NICOLE F ALE 12 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 38 47 2 25 61 31 55 2 32 53 - -0 -0 216
6 u 6 SERVETTO, BIANCA F ALE 11 años SON SERVERA - 0 2 52 34 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 43 42 2 43 43 45 41 2 33 52 - -0 -0 212
7 u 7 SERVETTO GIARRATANA, CAMILA F P-BEN 7 años SON SERVERA - 0 2 49 37 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 40 46 47 39 2 44 41 - -0 -0 163
8 u 8 SOEGNER, ARIANA VIRGINIA F ALE 11 años ANDRATX 2 31 55 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 41 44 - -0 -0 99
9 u 9 BRARD ESTRELLA, JOANA F BEN 10 años IBIZA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 48 38 44 42 - 0 - -0 -0 80

10 u 10 HOLZAPFEL, EMILY F BEN 9 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 25 60 2 36 -0 -0 60
11 u 11 PALMER MAS, ANA MARIA F ALE 12 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 27 58 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 58
12 u 12 CAMAND JUSCHKAT, MAYA F ALE 12 años ANDRATX - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 44 41 - -0 -0 41
13 u 13 KANH, SARAH F ALE 12 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 47 38 - -0 -0 38

Patrocinador principal: Colaboradores:

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 9H V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                                                      

IX PRUEBA CJ 9H X PRUEBA CJ 9H XI PRUEBA CJ 9H XII PRUEBA CJ 9H

24 DE NOVIEMBRE

Circuito Junior FBG 9 HOYOS

23 DE JUNIO 06 Y 07 DE JULIO 14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO 18 DE AGOSTO 24 DE AGOSTOCLASIFICACION HANDICAP 26 DE ENERO 02 DE FEBRERO 23 Y 24 DE FEBRERO 27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO

GENERAL FEMENINO
Última actualización: Lunes, 09 de septiembre 2019 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 27
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Par: 35 Par: 36 Par: 36 Par: 36 DESCARTESPar: 36 Par: 35 Par: 36 Par: 35
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POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 PAREDES MATEOS, HUGO M ALE 11 años VALL D'OR - 0 2 41 45 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 28 57 - 0 - 0 2 31 54 - -0 -0 156
2 u 2 FLUXA HERNANDEZ, NICOLAS M ALE 11 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 2 48 29 31 46 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 75
3 u 3 FLUXA HERNANDEZ, OSCAR M ALE 11 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 2 38 39 55 22 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 61
4 u 4 PALMER MAS, JUAN M ALE 12 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 29 56 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 56
5 p 1 GUTH, DONATUS M ALE 11 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 31 54 - -0 -0 54
6 q 1 RIBOT LE SENNE, GONZALO M ALE 11 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 35 50 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 50

Patrocinador principal: Colaboradores:

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 9H V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                                                      

IX PRUEBA CJ 9H X PRUEBA CJ 9H XI PRUEBA CJ 9H XII PRUEBA CJ 9H

24 DE NOVIEMBRE

Circuito Junior FBG 9 HOYOS

23 DE JUNIO 06 Y 07 DE JULIO 14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO 18 DE AGOSTO 24 DE AGOSTOCLASIFICACION HANDICAP 26 DE ENERO 02 DE FEBRERO 23 Y 24 DE FEBRERO 27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO

ALEVIN MASCULINO
Última actualización: Lunes, 09 de septiembre 2019 Par: 36 Par: 36 Par: 36 Par: 27
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Par: 35 Par: 36 Par: 36 Par: 36 DESCARTESPar: 36 Par: 35 Par: 36 Par: 35
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POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 VILA EIDE, SOFIA F ALE 12 años ANDRATX 2 35 51 2 55 31 2 36 50 47 39 - 0 - 0 - 0 2 37 49 - 0 - 0 3 51 34 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 254
2 u 2 INDRIA, ANAIS NICOLE F ALE 12 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 38 47 2 25 61 31 55 2 32 53 - -0 -0 216
3 u 3 SERVETTO, BIANCA F ALE 11 años SON SERVERA - 0 2 52 34 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 43 42 2 43 43 45 41 2 33 52 - -0 -0 212
4 p 1 SOEGNER, ARIANA VIRGINIA F ALE 11 años ANDRATX 2 31 55 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 41 44 - -0 -0 99
5 q 1 PALMER MAS, ANA MARIA F ALE 12 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 27 58 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 58
6 p 1 CAMAND JUSCHKAT, MAYA F ALE 12 años ANDRATX - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 44 41 - -0 -0 41
7 u 7 KANH, SARAH F ALE 12 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 2 47 38 - -0 -0 38

Patrocinador principal: Colaboradores:

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 9H V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                                                      

IX PRUEBA CJ 9H X PRUEBA CJ 9H XI PRUEBA CJ 9H XII PRUEBA CJ 9H

24 DE NOVIEMBRE

Circuito Junior FBG 9 HOYOS

23 DE JUNIO 06 Y 07 DE JULIO 14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO 18 DE AGOSTO 24 DE AGOSTOCLASIFICACION HANDICAP 26 DE ENERO 02 DE FEBRERO 23 Y 24 DE FEBRERO 27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO
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1

POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 GITTENS, TRISTAN M BEN 10 años VALL D'OR 1 25 61 1 48 38 - 0 - 0 - 0 - 0 1 22 63 1 20 66 2 29 57 32 54 2 33 52 2 28 58 35 51 3 37 48 - -0 -0 548
2 u 2 BORRAS GUERRA, HUGO M P-BEN 8 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 1 45 32 38 39 1 37 48 1 26 60 1 29 57 26 60 2 43 42 2 42 44 35 51 - 0 - -0 -0 433
3 u 3 CALVAR MAS, BLANCA F BEN 9 años VALL D'OR - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 32 53 - 0 - 0 1 24 61 1 34 -0 -0 114
4 u 4 OAKLEY, SONNY M BEN 9 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 17 68 - -0 -0 68
5 u 5 BARCELO FUSTER, RAFAEL M BEN 9 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 25 60 - -0 -0 60
6 u 6 TORNER MIR, SACHA M BEN 9 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 26 59 1 38 -0 -0 59
7 u 7 BARCELO FUSTER, MARTA F BEN 10 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 28 57 - -0 -0 57

u 7 CARRERAS MOLERO, DAVID M P-BEN 8 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 29 57 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 57
9 u 9 GUTH, JUSTUS M P-BEN 7 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 33 52 - -0 -0 52

10 u 10 INDRIA, AURELI ODETTE F P-BEN 8 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 35 50 - -0 -0 50
11 u 11 BERNAT CACERES, JOAN M BEN 9 años SON ANTEM - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 38 47 - -0 -0 47
12 u 12 AMORES MUÑIZ, ADRIA M P-BEN 8 años VALL D'OR - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 39 46 - -0 -0 46
13 u 13 CORRAL RIPOLL, ALEX M BEN 10 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 42 43 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 43

Patrocinador principal: Colaboradores:

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 9H V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                                                      

IX PRUEBA CJ 9H X PRUEBA CJ 9H XI PRUEBA CJ 9H XII PRUEBA CJ 9H

24 DE NOVIEMBRE

Circuito Junior FBG 9 HOYOS

23 DE JUNIO 06 Y 07 DE JULIO 14 DE JULIO 20 Y 21 DE JULIO 18 DE AGOSTO 24 DE AGOSTOCLASIFICACION HANDICAP 26 DE ENERO 02 DE FEBRERO 23 Y 24 DE FEBRERO 27 Y 28 DE ABRIL 25 DE MAYO
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POS APELLIDOS, NOMBRE SX CATEG. EDAD CLUB / ACADEMIA NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS VTA2 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS NIVEL P VTA1 PTOS 1er 2do 3er 4to TOTAL

1 u 1 GITTENS, TRISTAN M BEN 10 años VALL D'OR 1 25 61 1 48 38 - 0 - 0 - 0 - 0 1 22 63 1 20 66 2 29 57 32 54 2 33 52 2 28 58 35 51 3 37 48 - -0 -0 548
2 u 2 CALVAR MAS, BLANCA F BEN 9 años VALL D'OR - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 32 53 - 0 - 0 1 24 61 1 34 -0 -0 114
3 u 3 OAKLEY, SONNY M BEN 9 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 17 68 - -0 -0 68
4 u 4 BARCELO FUSTER, RAFAEL M BEN 9 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 25 60 - -0 -0 60
5 u 5 TORNER MIR, SACHA M BEN 9 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 26 59 1 38 -0 -0 59
6 u 6 BARCELO FUSTER, MARTA F BEN 10 años SON MUNTANER - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 28 57 - -0 -0 57
7 u 7 BERNAT CACERES, JOAN M BEN 9 años SON ANTEM - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 38 47 - -0 -0 47
8 u 8 CORRAL RIPOLL, ALEX M BEN 10 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 42 43 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 43

Patrocinador principal: Colaboradores:

I PRUEBA CJ 9H II PRUEBA CJ 9H III PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES P&P SUB-21                                                      
IV PRUEBA CJ 9H V PRUEBA CJ 9H VI PRUEBA CJ 9H VII PRUEBA CJ 9H VIII PRUEBA CJ 9H CTO. BALEARES SUB-21                                                      

IX PRUEBA CJ 9H X PRUEBA CJ 9H XI PRUEBA CJ 9H XII PRUEBA CJ 9H
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1 u 1 BORRAS GUERRA, HUGO M P-BEN 8 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 1 45 32 38 39 1 37 48 1 26 60 1 29 57 26 60 2 43 42 2 42 44 35 51 - 0 - -0 -0 433
2 u 2 CARRERAS MOLERO, DAVID M P-BEN 8 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 29 57 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - -0 -0 57
3 p 2 GUTH, JUSTUS M P-BEN 7 años SIN ESCUELA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 33 52 - -0 -0 52
4 p 1 INDRIA, AURELI ODETTE F P-BEN 8 años SON SERVERA - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 35 50 - -0 -0 50
5 u 5 AMORES MUÑIZ, ADRIA M P-BEN 8 años VALL D'OR - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1 39 46 - -0 -0 46
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